
福島西支店・福島支店統合のご案内 

 

平素は《ろうきん》をご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「福島西支店」と「福島支店」は下記の日付をもちまして、「福島支店」を継承店舗と

して統合することとなりました。 

長い間、福島西支店をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

今後ともサービスの向上に努め、より親しみやすい金融機関を目指してまいりますので、皆様のご理

解と従来にも増してご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

なお、旧福島西支店ＡＴＭにつきましては、2011年4月11日（月）よりヨークベニマル野田店（ヨ

ークタウン野田）内への設置を予定しておりますが、今般の震災の影響により稼動開始日は未定となっ

ておりますので、ご了承願います。稼動開始については随時当庫ホームページ等でご案内いたしますの

で、ご確認願います。 

 

１．店 舗 統 合 日 2011年4月11日（月） 

２．福島西支店最終営業日 2011年4月08日（金） 

※最終営業日の窓口営業は15時まで、ＡＴＭのご利用は17時までとなります。 

 

 

 

【住  所】 〒960-8607 

  福島市宮町3-16 

【電話番号】 024-522-3176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【住  所】 〒960-8055 

  福島市野田町4-1-1 

ヨークベニマル野田店内 

   ※稼動開始日は未定です 

 

 

 

 

 

窓 口 平 日 9:00～15:00 

平 日 8:00～21:00 
ＡＴＭ 

土・日・祝日 9:00～19:00 

平 日 9:00～21:00 
ＡＴＭ 

土・日・祝日 9:00～19:00 

福島支店のご案内 

福島支店（旧福島西支店）ＡＴＭ/ヨークベニマル野田店内 のご案内 

福島支店 

福島支店ＡＴＭ（ヨークベニマル野田店内） 

※稼動開始日は未定です 


